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Her geçen gün, daha çok haber ve bilgiye karşın giderek 

daha az anlamın üretildiği bir evrende yaşamaktayız. Mo-

dern yaşamın olanakları ve yaşam biçiminin oluşturmuş 

olduğu iletişimsizlik, kendimiz dışındakine bir neden yükle-

meyi alışkanlık haline getirmiştir. Görüşülen ve konuşulan 

kişi ile karşılıklı olarak yaşanan eylemsizlik de bu duruma 

örnektir. Özellikle iletişim kaynaklarının bol olduğu çağda, 

kişilerin anlamakta ve konuşmakta çok, tartıştıkları konuları 

birer çatışma haline dönüştürdükleri görülmektedir.

Teknolojinin çok hızlı gelişmesi, televizyon, bilgisayar, inter-

net teknolojisinin yaygınlaşması, iletişim şekillerinde yarat-

tığı dönüşüm, kitle iletişim araçlarıyla sürekli meşgul olan 

insanı artık kendisi değil de kalabalık içinde var olan yalnız 

birey yapmaktadır. Bu açıdan, etkili bir diyaloğun gerçek-

leşebilmesi için öncelikle iç sesin duyabilmesi önemlidir. İç 

ses, empati ve başkalarının duygu ve düşüncelerini doğru 

bir şekilde anladıkça gelişim göstermektedir. Bu açıdan 

“Dijital Monolog” olarak belirlenen serginin adı, günümüz-

de teknolojinin gelişmesiyle artan iletişim olanaklarının 

etkili kullanıp kullanılmadığı üzerine eleştirel bir bakış açısı 

sunmaktadır. Dijitalleşen dünyada, imkanların artması dik-

katleri dağıtmakta, iletişimde de aksaklıklar yaratmaktadır. 

Günümüz iletişimi, geçmiş iletişim yöntemlerinden daha mı 

etkilidir? Ya da yanlış anlaşılmaya daha mı müsaittir? Dijital-

leşen dünyada iç sesimizi ne kadar aktarabilmekteyiz? Ser-

gi başlığı ve açıklaması hayatımızın tamamını etkileyen bir 

konuya odaklanacaktır. Sanatçıların Monolog olarak kendi 

kendine yaptıkları içsel konuşmalar, dijital ortamda eserle-

riyle sergilenmiş olacak, izleyiciler açısından da farkındalık 

yaratacaktır.

Dr.Öğr.Üyesi Duygu DİNÇELİ ÇAY

Dijitalleşen Dünyada Anlam ve
İletişim Üzerine İçsel Bir Yolculuk:
DİJİTAL MONOLOG
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ESERLER



AHMET SAİT YILDIZ
 
Sivas’ta doğdu. 2010 yılında Akdeniz Üniversitesi 
Grafik Tasarım ve 2014 yılında Fotoğraf Bölümü mezun 
oldu. Lisans eğitimini tamamladıktan sonra, Akdeniz 
Üniversitesi bünyesinde yer alan Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma merkezinde foto-film ve grafik 
tasarım departmanında görev yaptı. Sonraki dönemde 
uluslararası şirketlerde görüntü yönetmenliği yaptı. 2019 
yılında Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü 
Sanat ve Tasarım Anasanat Dalı lisansüstü eğitimini 
tamamladı. Şu an aynı enstitüde Sanat ve Tasarım 
programında Sanatta Yeterlilik eğitimini sürdürmektedir. 
Aynı zamanda Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Fotoğraf Bölümünde öğretim görevlisi olarak 
görev yapmaktadır. Video ve grafik uygulamalar, video 
çekim teknikleri, multimedya ve dijital sanat, görüntü 
işleme teknikleri derslerini yürütmektedir.
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Ahmet Sait Yıldız
ELÇİ

3000 x 2270 piksel
Karışık Teknik (Foto manipülasyon)

2024



ALİ MUHAMMET BAYRAKTAROĞLU
 
1967 Bayındır – İzmir doğumlu olan Ali Muhammet Bay-
raktaroğlu, ilk, orta ve lise eğitimini Tire-İzmir’de tamam-
ladı. 1992 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanat-
lar Fakültesi, Sinema Televizyon Fotoğraf Bölümü’nden 
mezun oldu. Aynı üniversitede yüksek lisans çalışmaları 
yaparken, YÖK bursu kazanarak lisansüstü eğitimi için 
Amerika Birleşik Devletleri’ne gitti. Savannah College 
of Art and Design’da Fotoğraf üzerine MFA derecesi-
ni (1997); Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim dalından (2004) 
iletişim doktorası (Ph.D) aldı. Halen Trakya Üniversitesi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak çalışan 
Ali Muhammet Bayraktaroğlu 2024 yılında Sille Sanat Sa-
rayı tarafından yılın fotoğrafçısı ödülüne layık görülmüş-
tür. Sanatçı Gaziantep Fotoğraf ve Sinema Amatörleri 
Derneği (GAFSAD) üyesidir.
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Ali Muhammet Bayraktaroğlu
İZLER

35 x 50 cm
Dijital Fotoğraf

2024



AYÇA AYDOĞAN KAYMAZ
 
Ayça Aydoğan Kaymaz Malatya’da doğdu. 2017 yılında 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü’nden dereceyle mezun 
oldu. Okurken başarı bursu aldı ve lisans eğitiminin son yı-
lında Erasmus sınavını kazanarak Barselona’da staj yap-
tı. Yüksek lisansını 2021 yılında İstanbul Arel Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Grafik Tasarım Anabilim Dalı’n-
da tamamladı. 2022 yılında Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Grafik Tasarım Anabilim Dalı’nda doktora 
eğitimine başladı. 2017 yılında Molu Tasarım Ajansı’nda 
çalışmaya başladı. Grafik Tasarımcılar Meslek Birliği 
(GMK) tarafından düzenlenen ve yılın en iyi tasarımlarının 
ödüllendirildiği 37. Grafik Tasarım Sergisi’nde adı 2 ödü-
le yazdırıldı. Usturlab firmasının 2019 yılında düzenlediği, 
İstanbul Havalimanı’nda açılan “Modern Bilimin Öncüleri” 
adlı bilim tarihi serginin grafik tasarım ekibinde yer aldı. 
2020 Şubat ayında araştırma görevlisi olarak başladı-
ğı Haliç Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü bünyesinde 
2022 yılında öğretim görevlisi olarak kariyerine devam 
etmektedir.
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Ayça Aydoğan Kaymaz
YOU

50 x 70 cm
Dijital Tasarım

2024



AYSEL GÜNEY TÜRKEÇ
 
2010 Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Uygula-
malı Sanatlar Eğitimi Bölümü Grafik Öğretmenliğinden 
mezun oldu. 2013 Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Ensti-
tüsü Grafik Eğitimi Bölümünde Yüksek Lisans programını 
tamamladı. 2013 Amasya Üniversitesine Öğretim Görevli-
si olarak atandı. 2014-2023 Amasya Üniversitesi Tasarım 
Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programında Bölüm 
Başkanı olarak çalıştı. 2022 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi ABD Re-
sim İş Eğitimi Bilim Dalı’nda Doktora Eğitimini tamamladı. 
2023- Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliği Anabilim Dalı’n-
da Öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır.
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Aysel Güney Türkeç
KANATLARIN FISILTISI

297 x 420 mm
Dijital Sanat

2024



AYŞEGÜL TÜRK
 
1986-1990 Lisans: Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakül-
tesi Uygulamalı Sanatlar Eğitimi Bölümü Uygulamalı Re-
sim Ana Sanat Dalı.
1990-1994 Yüksek Lisans: Hacettepe Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Enstitüsü Resim Bölümü.
1994-1998 Sanatta Yeterlik: Hacettepe Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Enstitüsü Resim Bölümü.
1995-1998 Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Uy-
gulamalı Sanatlar Bölümü Araştırma Görevlisi.
1998-2003 Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Uy-
gulamalı Sanatlar Bölümü Öğretim Görevlisi.
2003-2010 Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Uy-
gulamalı Sanatlar Bölümü, Yardımcı Doçent.
2012 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sanat ve Ta-
sarım Fakültesi’nde Görsel Sanatlar Bölümünde Doçent 
olarak çalışmaya devam ediyor.
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Ayşegül Türk
GARİP ENVANTERLER İÇİN ORGANİZASYONLAR

60 x 75cm
Teknik Dijital Resim 

2024



BANU ERŞANLI TAŞ
 
Başkent Üniversitesi, İletişim Fakültesi, İletişim Tasarımı 
Bölümü’ndeki lisans eğitiminin ardından yüksek lisansını 
Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Grafik 
Yüksek Lisans Programı’nda Doç. Dr. Namık Kemal Sa-
rıkavak danışmanlığında “Türkiye’de Üretilen Video Mü-
zik Kliplerinin İncelenmesi ve Bir Video Klip Uygulaması” 
isimli tez çalışması ile gerçekleştirmiştir. Doktorasını ise 
Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Sanat ve 
Tasarım Anasanat Dalı’nda, Doç. Dr. Zehra Yiğit danış-
manlığında yazmış olduğu “Modernist Ucube Figürün-
den Popüler Kültür Öğesine: Frankenstein’ın Canavarını 
Okumak” başlıklı tezi ile tamamlamıştır. Başkent Üniver-
sitesi, İletişim Fakültesi, İletişim Tasarımı Bölümü’nde Dr. 
Öğretim Üyesi olarak görev yapmakta, görsel iletişim, il-
lüstrasyon, sokak sanatı alanlarında akademik çalışmalar 
yürütmekte ve sergilere katılmaktadır.
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Banu Erşanlı Taş
UÇURUM
42 x 21 cm
Dijital Kolaj

2024



BERRİN BAYRAKTAROĞLU
 
Zonguldak - Çaycuma doğumludur. Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Bölümü li-
sans; Güzel Sanatlar Enstitüsü, Grafik Anasanat Dalı’n-
dan yüksek lisans derecelerine sahip olan Berrin Bay-
raktaroğlu; grafik tasarım ve fotoğrafçılık ile profesyonel 
olarak ilgilenmektedir. Halen, Trakya Üniversitesi, Şehit 
Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksek Oku-
lu’nda öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır.
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Berrin Bayraktaroğlu
BİR ZAMANLAR

35 x 50 cm
Dijital Fotoğraf

2024



BİNNAZ KOCA
 
Doç. Dr. Binnaz Koca Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora 
eğitimini Plastik Sanatlar alanında tamamlamıştır. 
Çalışmalarında, teknolojik manipülasyonlar, özel yaşam 
hikâyeleri ve ekolojik durumlara yer vermekte; bu 
konularla ilgili farklı disiplinleri birlikte kullanarak işlerini 
üretmektedir. Halen İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi’nde Öğretim Üyesi olarak görev 
yapan Koca, İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali’nde ve 
Türkiye’deki bazı Kısa Film festivallerinde jüri üyesi olarak 
yer almaktadır.
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Binnaz Koca
“YAŞADIĞIMIN RESMİDİR”

35 x 50 cm
Kağıt Üzerine Karışık Teknik

2024



BURAK DERVİŞOĞLU
 
Burak Dervişoğlu, 1995 doğumlu olup, lisans eğitimini 
Çizgi Film ve Animasyon bölümünde, yüksek lisans eği-
timini Grafik Tasarım alanında, sanatta yeterlik eğitimini 
ise Sanat ve Tasarım alanında tamamlamıştır. Lisans eği-
timinden itibaren üç boyutlu bilgisayar grafikleri üzerine 
akademik çalışmalar gerçekleştiren ve bu alanda eğitim-
ler veren Dervişoğlu, yüksek lisans sürecinde Araştırma 
Görevlisi, doktora sürecinde ise Öğretim Görevlisi olarak 
tam zamanlı görev yapmıştır. Akademik kariyeri boyunca 
3B modelleme, animasyon, dijital oyun tasarımı, yapay 
zeka ve NFT gibi dijital tasarım odaklı dersler vermiştir. 
Yüksek lisans tez çalışmasını 3B bilgisayar grafikleri üze-
rine, doktora tez çalışmasını ise dijital oyun tasarımı eğiti-
mi üzerine tamamlamıştır.
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Burak Dervişoğlu
“MİX”

2500 x 1667 piksel
3 Boyutlu Bilgisayar Grafiği

2024



BURAK YILDIRIM
 
Seramik sanatı ile 1993 yılında kendi aile atölyelerinde ta-
nıştı. Birçok seramik üretim, şekillendirme ve dekor yön-
teminin yanı sıra ağırlıklı olarak seramik tornasında şekil-
lendirme eğitimi aldı. 2008 yılından günümüze birçoğu 
jürili-yarışmalı ya da davetli olmak üzere yurtiçinde ve yurt 
dışında çok sayıda karma sanat-seramik sergisine katıldı. 
2009 yılından günümüze 5’i kalıcı dış mekân uygulama-
ları olmak üzere toplam 11 kişisel seramik sergisi açtı. 2011 
yılında; “T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı Seramik Sanatkârı” 
ünvanı aldı. 2011 yılında; Kütahya Dumlupınar Üniversite-
si Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik-Cam Bölümü’nden 
bölüm birincisi olarak mezun oldu. 2013 yılında, Trakya 
Üniversitesi Ş.R.H.R. Güzel Sanatlar M.Y.O’na Öğretim 
Görevlisi olarak atandı. 2016 yılında, Sakarya Üniversite-
si Sosyal Bilimler Enstitüsü Seramik ve Cam ASD Yüksek 
Lisans programından bölüm birincisi olarak mezun oldu. 
2021 yılında, Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü 
El Sanatları ASD Doktora/Sanatta Yeterlik programından 
bölüm birincisi olarak mezun oldu. 3 uluslararası seramik 
yarışmasında ödülü, çok sayıda müze ve kamusal alan-
larda kalıcı olarak sergilenen eserleri, uluslararası hakemli 
dergilerde yayımlanmış makaleleri, uluslararası sempoz-
yum ve kongrelerde sunulmuş-tam metin olarak yayım-
lanmış bildirileri, uluslararası bilimsel/sanatsal araştırma 
kitaplarında yayımlanmış kitap bölümleri bulunmaktadır. 
Bazı uluslararası akademik dergilerde ve uluslararası 
sempozyumlarda hakemlik görevleri yapmıştır.
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Burak Yıldırım
“Bardaktan TaşAnlaR”

24 x 13 cm
Seramik Tornasında Şekillendirme

2024



BURAK YİĞİT
 
2015 yılında Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü’nden mezun oldu. 2021 yılında Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Resim Ana Sanat dalında sanatta yeterlik eğitimini 
tamamladı. Çeşitli karma ve yarışmalı sergilere katılan 
sanatçının üç ödülü bulunmaktadır. 
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Burak Yiğit
İNSAN – YAPI - DOĞA

30 x 21 cm
Dijital Kolaj

2024



CANSU ÇELEBİ EROL
 
Sanatçı; sanat eğitimi alanında lisans, yüksek lisans ve 
doktora eğitimini tamamlamış, 2020 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü’nde Doçent ünvanını almıştır. Hala aynı bölüm-
de akademiysen olarak görevine devam etmekte olan 
sanatçı,  yurtiçi ve yurtdışında çok sayıda sempozyum, 
kongre, workshop ve sergiye sanatsal ve bilimsel çalış-
malarıyla katılmıştır. Plastik sanatlar alanındaki çalışma-
larını bellek, göç, yıkım, entropi, iyileşme, dönüşüm gibi 
kavramların odağında, soyut-dışavurumcu bir yaklaşımla 
oluştururmaktadır. Sanatsal çalışmalarında biçimsel ola-
rak karışık teknik olanaklarından, monokrom ve kompli-
menter renk kurgularından yararlanmaktadır.
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Cansu Çelebi Erol
EXILE 15

100 x 120 cm
Tuval Üzerine Karışık Teknik

2023



DİLARA KARAKAŞ TABAK
 
Sanatçı, 2006 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde lisans eğitimini, 
2009 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Bilimleri Ens-
titüsünde yüksek lisans eğitimini, 2015 yılında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesinde doktora eğitimini tamamlamıştır. 
Kariyeri boyunca birçok bireysel ve karma sergide yer 
alan sanatçı Harran Üniversitesi Resim-iş Eğitimi Anabi-
lim Dalı’nda Doçent olarak görev yapmaktadır. 
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Dilara Karakaş Tabak
“EVDE”

20 x 20 cm
Kağıt Üzerine Karışık Teknik

2024



DUYGU KOCA
 
ODTÜ Mimarlık Fakültesi’nden Mimarlıkta Lisans, Yüksek 
Lisans ve Doktora derecelerini almıştır. Doktora progra-
mında Türkiye’de imaj üretimi/kimlik/konut mimarlığı ara-
sındaki karşılıklı ilişki üzerine çalışmıştır. Mimari yapıların 
ve mekânların farklı medyalar ile temsiliyeti üzerine hazır-
ladığı çalışmaları sırasında fotoğrafın gücünü keşfetmiş-
tir. Yapısal fotoğraflarıyla 2014’ten bu yana çeşitli karma 
sergilere katılmış, ilk kişisel sergisini 2015 yılında açmıştır. 
Halen Hacettepe Üniversitesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasa-
rımı bölümünde iç mimari, barınma mekânları ve tasarım/
araştırma yöntemleri konularında çalışmakta ve dersler 
vermektedir.
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Duygu Koca
Hangisi Gerçek

18 x 35 cm
Dijital Fotoğraf

2023



DÜRİYE KOZLU
 
2000 yılında Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Re-
sim-İş Öğretmenliği Bölümü’nden mezun olmuştur. 2004 
yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Resim Anasanat Dalı’nda yüksek lisans eğitimi-
ni, 2008 yılında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Ens-
titüsü Resim Anasanat Dalı’nda sanatta yeterlik eğitimini 
tamamlamıştır.
Ulusal ve uluslararası karma sergilere katılmış, kişisel 
sergiler açmıştır. Halen Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü’nde 
öğretim üyesi olarak çalışmaya devam etmektedir.
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Düriye Kozlu
VAROLMAYAN YERLER SERİSİ-VII

30 x 30 cm
Tuval Üzerine Akrilik

2024



EBRU TAŞ
 
Lisans: Güzel Sanatlar Fakültesi/Grafik Yüksek Lisans: 
Haliç Üniversitesi/Grafik, 2017 yılında İstanbul Topkapı 
Üniversitesi Plato MYO Grafik Programında, Temel Sanat 
Eğitimi, Amblem Logo Uygulamaları gibi atölye dersleri-
nin yanında, Grafik Tasarımda Kurumsal Kimlik, Mizanpaj 
Tasarımı gibi dijital tasarım derslerini yürütmektedir.
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Ebru Taş
ŞİDDET

21.0 X 29.7 cm
Dijital İllüstrasyon Çizimi

2024



ECE ERSOY YILAN
 
19 Şubat 1992 tarihinde İstanbul da doğdu. Grafik Tasa-
rım ile tanışması Dr. Oktay Anadolu Matbaa Meslek Lisesi 
ile başladı. Ardından 2010 yılında Trakya Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı bölümünü kazandı 
ve 2014 yılında bölüm birincisi olarak mezun oldu. 2014 
yılında Yeditepe Üniversitesi’nde Grafik Tasarım alanında 
tam burslu olarak yüksek lisansa, 2019 yılında ise sanatta 
yeterlik/doktora programına başladı. 2016 yılından beri 
İstanbul Beykent Üniversitesi’nde öğretim elemanı ola-
rak çalışmaktadır.
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Ece Ersoy Yılan
EMPATİ – GÖRME ENGELLİLER SEMİNERİ AFİŞİ

210 x 297 mm
Dijital
2024



EFE SEMBOL
 
Doğum Tarihi ve Yeri: 25 Eylül 1978.  Ankara 
İlk ve Ortaokul: Bahçelievler Deneme Lisesi
Lisans: Belçika Kraliyet Güzel Sanatlar Akademisi
Yüksek Lisans: Erciyes Üniversitesi
Aktüel Durum: Akdeniz Üniv. GSF Resim Bölümü Öğr. Gör. 
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Efe Sembol
KOZMİK YAPI

67,73 x 50,8 cm
3d Max 

2024



ELİF AVCI KOŞU
 
1979 yılında Eskişehir’de doğan Elif Avcı-Koşu, 2001 yılın-
da Anadolu Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nü 
bitirdi. 2007 yılında Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakülte-
si Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliği 
Programı’ndan mezun oldu. 2010-2011 arasında Doktora 
Yurtdışı Araştırma Bursu ile çalışmalarına ABD’nde de-
vam etti. Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Doktora programını 
2013 yılında tamamladı. 2008-2024 yılları arasında yurt 
içi ve yurt dışında 75 karma sergiye katılan Avcı-Koşu’nun 
2’si yurt içinde, 1’i yurt dışında olmak üzere 3 kişisel sergi-
si bulunmaktadır. Halen Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesinde öğretim üyesi olarak gö-
revine devam etmektedir. Dijital sanat alanındaki teorik 
çalışmalarına, bellek, zaman ve kimlik konuları ekseninde 
resim, kolaj, video üretimleri ile uygulamalı olarak da de-
vam etmektedir.
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Elif Avcı Koşu
MARBLE PORTRAİT-II

29,7 x 42 cm
Kolaj

2024



EMEL UZUNER
 
Emel Uzuner Eskişehir’de doğdu. Uludağ Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü, Grafik Anasa-
nat dalı, İstanbul Arel Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü, Grafik Tasarım Bölümü, yüksek lisans programı ve 
Arel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Grafik Tasarım 
Bölümü Doktora Programını bitirmiştir. Bursa Zeki Müren 
Güzel Sanatlar Lisesinde Görsel Sanatlar Öğretmeni ve 
Talim Terbiye Kurulunda Türkiye geneli Güzel Sanatlar 
Lisesi ders kitap yazımında görev yapmıştır. Bandırma 
onyedi Eylül Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fa-
kültesi. Grafik Tasarımı Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi olarak 
görevine devam etmektedir.  Ulusal ve Uluslararası bir-
çok karma, kişisel sergiler, sempozyum, workshop, ça-
lıştay ve kongrelere katılmıştır. Sanatçı çalışmalarını Bur-
sa’daki atölyesinde sürdürmektedir.
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Emel Uzuner
HER SANİYE

50 x 70  cm
Dijital Tasarım

2024



EREN GÖRGÜLÜ
 
1982 yılında Ankara’da doğdu. 2007 yılında Süleyman 
Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bö-
lümü’nü bitirdi. Aynı üniversitede tamamladığı Yüksek Li-
sans çalışmasının ardından 2020 yılında Kocaeli Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Plastik Sanatlar Anasanat 
Dalı Plastik Sanatlar Sanat Dalında Sanatta Yeterlik çalış-
masını tamamladı. Fotoğraf, Grafik Tasarım ve Plastik Sa-
natlar alanında kaleme aldığı yazıları kitap ve dergilerde 
yayımlandı. Yurt içinde kişisel fotoğraf sergileri açtı. Bir-
çok ulusal/uluslararası karma sergi, bienal, sempozyum 
ve kongreye katıldı. 2021 yılında Doçent unvanını aldı. Te-
kinsiz Fotoğraf: Fotoğraf Sanatında Tekinsiz İmgeler Üze-
rine Bir İnceleme ve Portre Fotoğrafına ‘Yeniden’ Bakmak 
adlı kitap çalışmaları yayımlanan Eren Görgülü Kırklareli 
Üniversitesi’nde öğretim üyeliğine devam etmekte ve 
çalışmalarını sürdürmektedir.
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Eren Görgülü
İSİMSİZ

30 x 40 cm
Fotoğraf

2024



GAMZE ŞENTÜRK
 
Yüksek Lisans
2012 - 2014: Arel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Grafik  Sanatlar Anabilim Dalı Grafik Tasarım Bölümü
Lisans
2004 – 2007: Marmara Üniversitesi Teknik Eğitim 
Fakültesi Baskı Anabilim Dalı Matbaa Öğretmenliği Bölümü 
İş Deneyimi
2008-2017: Özel sektör
2015-2017: Altınbaş Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Grafik 
Tasarımı Bölümü
2017-….  : İstanbul Arel Üniversitesi Grafik Tasarımı Programı 
Öğretim Görevlisi
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Gamze Şentürk
BEYKOZ

1000 x 1333 piksel
Dijital Fotoğraf

2024



GİZEM USLU
 
Gizem Uslu, 2011 yılında Marmara Üniversitesi Radyo Te-
levizyon ve Sinema Bölümü’nde yükseköğrenim görme-
ye başlamıştır. 2016 yılında Marmara Üniversitesi Radyo 
Televizyon Anabilim dalında Yüksek lisans/master öğre-
nimine devam etmiştir. 2019 yılında sirk kültürü nosyonu 
ile ithal formatlı yarışma programlarını ve endüstriyel bo-
yutlarını incelediği; “Sirk Kültürü Bağlamında Türkiye’deki 
İthal Formatlı Yarışma Programlarının Endüstriyel Boyutu” 
başlıklı tezini başarılı bir şekilde savunarak mezun olmuş-
tur. 2020 yılında, İstanbul Üniversitesi Radyo Televizyon 
Sinema Anabilim Dalı doktora programında öğrenim gör-
meye hak kazanmıştır. 2021 yılında İzmir Kavram Mes-
lek Yüksekokulu’nda bulunan Görsel, İşitsel Teknikler ve 
Medya Yapımcılığı Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak 
atanan Uslu, hâlihazırda çalışmalar yürüttüğü “Fotoğraf-
çılık ve Kameramanlık Programı”nda program başkanlığı 
görevini sürdürmektedir. Araştırmacının ilgi alanları ara-
sında kültürel çalışmalar, format, televizyon programları, 
iletişim çalışmaları, dijital kültür, dijital medya, metaverse, 
gözetim ve mahremiyet gibi konular bulunmaktadır.
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Gizem Uslu
THE IDEA

50 x 70 cm
Fotoğraf

2024



GÖKHAN TAŞ
 
2011/2015 yılları arasında Erzurum Atatürk Üniversitesi 
Heykel Bölümünde sözleşmeli çalışıp 2015 yılı itibariyle 
Bayburt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Oku-
lu Grafik Tasarım bölümünde Öğretim Görevlisi olarak 
görev yapmaktadır.
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Gökhan Taş
İLETİŞİM

60 x 34 x 24 cm
Karışık Teknik

2021



H. HANDE ULUSOY
 
Yüksek Lisans
2019 - 2020: Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi 
İşletme Anabilim Dalı Stratejik Marka Yönetimi Bölümü
2007 - 2010: Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi 
Uygulamalı Sanatlar Anabilim Dalı Mesleki Resim İş 
Bölümü   
Lisans
2003 – 2007: Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi 
Moda Tasarımı Anabilim Dalı Moda Tasarımı Öğretmenliği 
Bölümü 
İş Deneyimi:
2021-….  : İstanbul Arel Üniversitesi Grafik Tasarımı 
Programı Öğretim Görevlisi
2016-2018: Maltepe Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu 
Moda Tasarımı Bölümü
2016: Ekol Giyim 
2007- 2015: Seçil Giyim Sanayi (Gala-xi)
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H.Hande Ulusoy
COQUİNA

1000  x 1333 piksel
Dijital İllüstrasyon

2024



HAMİD AYDEMİR
 
1983 yılında Mardin’de doğdu. İlk ve ortaöğretimlerini 
Mardin’de tamamladı.  2009 yılında Selçuk Üniversitesi 
Resim İş Eğitimi lisans programını bitirdi. 2009 – 2019 
tarihleri arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi Resim 
İş Eğitiminde yüksek lisans ve doktora eğitimlerini 
tamamladı. 2015-2023 tarihleri atasında; yüksek lisans, 
doktora ve post doktora araştırmaları için dört buçuk 
yıl Amerika Birleşik Devletleri’nde Bulundu. Halen 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde akademisyen 
olarak devam etmektedir.
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Hamid Aydemir
HANIMEFENDİ

32 x 32 cm
Karışık Teknik

2024



HANDAN SABRİYE YAMAN
 
Gazi Üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümü 2014 
mezun oldu. 2017 yılında Akdeniz Üniversitesi’nde Sanat 
ve Tasarım Anasanat dalında Sanat ve Tasarım bölümün-
de yüksek lisansa başladı. Tez çalışmasını disiplinlerara-
sı alanda yapıp bu alanda çalışmalar üretmeye başladı. 
2020’de Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak Emin 
Gülmez Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda Bilgisa-
yar Destekli Tasarım ve Animasyon Bölümü’nde Öğretim 
görevlisi olarak akademi hayatına adım attı. Şu an Burdur, 
Bucak’ta yaşamaktadır. 2020’de yine Akdeniz Üniver-
sitesi’nde Sanat ve Tasarım Anasanat dalında Sanat ve 
Tasarım bölümünde Sanatta Yeterlik programına başladı. 
Halen Sanatta Yeterlik programına devam etmektedir.
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Handan Sabriye Yaman
GÖZETLENEN 2

40 x 40 cm
Karışık Teknik

2024



HÜLYA KARAÇALI ANNEPÇİOĞLU
 
1987 yılında Gölbaşı’nda doğdu. 2011 yılında Mersin 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nü 
bitirdi. 2015 yılında, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Yüksek Lisans eğitimini 
tamamladı.  2018 yılında Polonya’nın Katowice kentinde 
bulunan Silesia Üniversitesi’nde eğitim programına 
katıldı. 2023 yılında da “Türkiye’de Disiplinlerarası Üretim 
Biçimi Olarak Ekolojik Sanat” başlıklı Sanatta Yeterlik 
tezini savundu. İçinde bulunduğumuz Antroposen 
çağında, sanatın iyileştirici ve onarıcı gücüne inanan 
Karaçalı Annepçioğlu, canlı-cansız çevremizle tüm ilişki 
biçimlerimizi kapsayan ve bütüncül bir ekolojiye dikkat 
çeken çalışmalar üretmektedir.
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Hülya Karaçalı Annepçioğlu
GEÇMİŞTE
20 x 25 cm
Rayogram

2024



HÜSEYİN DEMİREL
 
1996 yılında İstanbul’da doğan Hüseyin Demirel, ilköğre-
tim ve ortaöğretimi İstanbul’da tamamladı. 2015 yılında 
İstanbul Sanat Akademisi’nde 1 yıl eğitim gördü. Aynı yıl 
Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim Bölümüne girdi. 2019 yılında lisans 
eğitimini bitirdi. 2023 yılında Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümünde yük-
sek lisans eğitimine başlamış ve halen devam etmekte-
dir. Eğitim hayatı boyunca çeşitli ödüller almış ve karma 
sergilerde çalışmaları sergilenmiştir. Ayrıca Kırıkkale Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animas-
yon Bölümü’nde Arş. Gör. olarak görev yapmaktadır.
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Hüseyin Demirel
GÜVENLİ ALAN

2000 x 2000 piksel
Dijital çizim

2024



HÜSEYİN ULUS
 
1993 yılı Çanakkale doğumludur. Lisans eğitimini Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi, yüksek lisans eğitimini 
Dokuz Eylül Üniversitesi, doktora eğitimini ise Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Sanat Eğitimi ala-
nında tamamlamıştır. 2020 yılından bu yana Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi’nde tam zamanlı öğretim ela-
manı olarak görev yapmaktadır. Çalışma konuları Çok 
Alanlı Sanat Eğitiminde Yaratıcılık, STEAM – Yaratıcılık ve 
Müze Eğitimi konularında yoğunlaşmaktadır.
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Hüseyin Ulus
“AKIŞ”

80 x 100 cm
Akrilik Boya

2023



İLKE İLTER GÜVEN
 
1981, Ankara doğumlu. İzmir’de yaşamakta ve üretmekte-
dir. 2003 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü’nden birincilikle mezun olmuş-
tur. Ardından aynı fakültede 2006’da Yüksek Lisans, 
2014’de ise Sanatta Yeterlilik eğitimlerini tamamlamıştır. 
2003 Aralık ayından itibaren aynı kurumda Temel Eğitim 
bölümünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmış, 2015 iti-
bariyle Öğretim Görevliliği görevine atanmış, 2021 Yılı 
itibariyle de Doçentlik ünvanını almıştır. Eserleri Alman-
ya, NewYork, Slovakya, Polonya, Bosna Hersek gibi farklı 
ülkelerde karma sergilerde yer almıştır. İstanbul’daki ilk 
kişisel sergisini Piartworks Sanat Galerisinde açan sanat-
çının birçok ulusal ve uluslararası özel koleksiyonda eser-
leri yer almaktadır.
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İlke İlter Güven
İSİMSİZ

30 x 40 cm
Dijital Fotoğraf

2024



İSMAİL KESKİN
 
Çorum Osmancık’ta doğdu. Marmara Üniversitesi, Ata-
türk Eğitim Fakültesi, Resim İş Bölümü, Grafik Ana Sanat 
Dalı Prof. İsmail AVCI atölyesinden 1989’da mezun oldu. 
1990’da eğitimine devam etmek üzere Almanya’ya gitti. 
İlk yıllar Dortmund, Düsseldorf, Münster, Kassel Sanat 
Akademilerinde araştırma ve çalışmalar yaptı. 1995’te 
Kassel Üniversitesi, Devlet Sanat Akademisi, Görsel İleti-
şim Bölümü’nü kazandı. Prof. Jochen Kastrup Baskıresim 
Atölyesi’nde, 5 yıl aralıksız litografi (taş baskı) çalıştı. Prof. 
Walter Rabe Atölyesi’nde illüstrasyon, Prof. Christof Gas-
sner atölyesinde deneysel fotoğraf çalışmaları yaptı. 
2003 yılında Türkiye’ye döndü. 2005’te Kocaeli Üniversi-
tesi’nde çalışmaya başladı. Burada Güzel Sanatlar Fakül-
tesi tarafından yürütülen Sosyal Bilimler Enstitüsü, Plastik 
Sanatlar - Sanatta Yeterlik Programı’nın ilk mezunu oldu. 
2011’de litografi (taş baskı) atölyesini kurdu. 5’i yurtdışın-
da olmak üzere 18 kişisel sergi gerçekleştirdi. Çoğunlukla 
litografi tekniğinde üretilmiş eserlerden oluşan bu sergi-
lerin ikisi de fotoğraf alanında. Son 15 yıllık süreçte, çeşitli 
eğitim kurumları ve fotoğraf sanatı derneklerinde yakla-
şık 10 fotoğraf gösterisi gerçekleştirdi. “Yaratıcı Görme” 
üzerine eğitim, seminer ve söyleşi programlarına katıldı. 
Cumhuriyetin 100. Yılı onuruna Uluslararası, Sanat ve Sa-
natkarlar Topluluğu Kültür Derneği (SAKÜDER) tarafın-
dan düzenlenen resim yarışmasında birincilik ödülüne la-
yık görüldü. Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Grafik Tasarımı Bölümü’nde çalışmaktadır.
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İsmail Keskin
İSİMSİZ

2240 x 3606 piksel
Dijital Düzenleme

2018



KAMRAN SOKHANPARDAZ
 
Eğitim: Doktora, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türk Sanat-
ları Tarihi, Türkiye, 2016 – 2020
Ödüller:
-Kırkıncı Uluslararası Altın Elma Hiciv ve Mizah Festivalin-
de Üçüncülük, 2024, Bistrita, Romanya  
-Otuz Dokuzuncu Uluslararası Altın Elma Hiciv ve Mizah 
Festivalinde Üçüncülük, 2023, Bistrita, Romanya
Katıldığı Sergi ve Yarışmalar:
1-Yazar Urmuz Temalı Uluslararası Karma Portre Karika-
tür Sergisi, 2023, Bükreş, Romanya 2- Birinci Uluslara-
rası Karikatür Yarışması “Alg Best Toons”, 2023, Cezayir, 
Cezayir 3- Uluslararası “Datuk Seri Anwar IBRAHIM” Ka-
rikatür Portre Yarışması, 2023, Kuala Lumpur, Malezya 
4- Sekizinci Uluslararası Franzensbad Karikatür Festivali, 
2023, Çekya 5- Yirmi Altıncı Uluslararası Barış İçin Fax Ya-
rışması Kataloğu, 2022, Spilimbergo, İtalya 6- Yeni Yıl Ka-
rikatürleri / Tebrik Kartları Sergisi, 2023, Osor, Hırvatistan 
7- Dünya Karikatürcüler Birliği / Union of World Cartoo-
nists “Rasim Özdenören” Portre Karikatür Çağrısı Katalo-
ğu, 2022, İstanbul, Türkiye 8- Beşinci Uluslararası Kari-
katür Yarışması, 2022, Rabat, Fas 9- Birinci Uluslararası 
“Muayed NEAMA” Yarışması ve Sergisi, 2022, Irak 10- Bü-
yük Rumen Şahsiyetler Uluslararası Karma Sergisi, 2022, 
Bükreş, Romanya 11- Uluslararası Orhan Kemal Portreleri 
Karma Karikatür Sergisi, 2022, Adana, Türkiye 12- Ulus-
lararası “Sinoplu Diyojen” Karikatür Yarışması Karma Ser-
gisi, 2022, Sinop, Türkiye 13- Birinci Bursa Uluslararası 
Karikatür Yarışması Karma Sergisi, 2022, Bursa, Türkiye 
14- Sekizinci KalDer Bursa Uluslararası Karikatür Yarışma-
sı, 2022, Bursa, Türkiye
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Kamran Sokhanpardaz
KARA MİZAH

30 x 40 cm
Dijital Grafik Tasarım (Minimalist Afiş)

2024



M. ULUÇ CEYLANİ 

Antalya’da doğdu, fotoğrafa 1995 yılında Çukurova Üni-
versitesi’nin fotoğraf kulübünde başladı. Ardından çalış-
malarına Antalya’da devam ederken ANFAD’a (Antalya 
Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği) katıldı. ANFAD 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Dernek Başkanlığı görevlerini 
üstlendi, aynı yıllarda TFSF (Türkiye Fotoğraf Sanatı Fe-
derasyonu) Antalya Delegeliği ve TFSF Temsilciliği gö-
revlerinde bulundu. Yurt içi ve yurt dışında sergilerde yer 
aldı ve katıldığı yarışmalarda birçok sergileme ve ödüller 
kazandı. 2012 yılında Uluslararası Fotoğraf Federasyonu 
tarafından (La Federation Internationale de l’Art Photog-
rapique) “Artist of International Federation Photographic 
Art” unvanını aldı. 2016 yılında Akdeniz Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü’nden mezun oldu. 
Devamında Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Ensti-
tüsü, Sanat ve Tasarım Programında Yüksek Lisansını 
ardından Sanatta Yeterlik programını tamamladı. Aynı 
kurumun Fotoğraf Bölümü’nde Öğretim Görevlisi olarak 
alanıyla ilgili teorik ve uygulamalı dersleri yürütmekte, 
akademik ve sanatsal üretimlerde bulunmaktadır.
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M. Uluç Ceylani
POST APOKALİPTİK 2

2059 x 2059 piksel
IGP/Fotoğraf

2024



MEHMET DERE
 
Mehmet Dere 1979 yılında İzmir’de doğdu. Dokuz Eylül
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nden
Mezun oldu. Sanatçı aynı fakültede yüksek lisansını aka-
binde Sakarya Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Resim ASD bölümünde sanatta yeterliliğini tamamlamış-
tır. İzmir’de gerçekleşen “Port İzmir 2, Sessizlik Fırtına, 
Uluslararası Çağdaş Sanat Trienali”,2008 yılında Rotter-
dam’da Ong Keng Sen küratörlüğünde ve Avrupa Kültür 
Fonu sponsorluğunda “I am Here, The Time is Now” ser-
gilerinde yer almıştır. “27. Günümüz Sanatçıları Sergisi”, 
Akbank Sanat Beyoğlu’nda özel ödüle layık görülmüştür. 
2007 yılında 10. İstanbul Bienali Santral İstanbul’da ger-
çekleşen özel proje de yer almıştır. Türkiye kültür tarihi 
üzerinden hareketle yerel ve toplumsal bellek araştırma-
larına odaklanılan bir dizi ironik ve sözünü esirgemeyen 
kurgudan oluşturulmuş olan “Ne Gülüyorsun? Bu senin 
hikayen” adlı sergi sanatçının ilk kapsamlı kişisel sergisi-
dir. Sanatçı kimliğinin dışında Topkapı Üniversitesi Plato 
MYO Grafik Tasarım Programında Dr. Öğretim Üyesi ola-
rak akademik çalışmalarına devam etmektedir.
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Mehmet Dere
YOL

50 x 70 cm
Kağıt Üzerine Akrilik Boya

2021



MEHMET DOĞAN
 
1993 yılında Adıyaman’ın Kahta ilçesinde doğdu. İlk ve 
orta öğrenimini Kahta’da tamamladı. 2011 yılında Kahta 
Lisesinden, 2017 yılında Atatürk Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümünden 
mezun oldu. 2019 yılında Milli Eğitim Bakanlığı bünyesin-
de “Görsel Sanatlar Öğretmeni“ olarak atandı. 2021 yılında 
Başkent Üniversitesi onaylı Eğitim Koçluğu Programına 
katılarak “Eğitim Koçu” Ünvanı aldı. 2022 yılında Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Gelenek-
sel Türk El Sanatları bölümünde yüksek lisansını tamam-
ladı. Çalışma hayatına Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde 
Görsel Sanatlar Öğretmeni olarak devam etmektedir.
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Mehmet Doğan
ELİF-VAV

60 x 80 cm
Tezhip

2024



MEHMET HAKAN BİTMEZ
 
Eğitim ve Mesleki Geçmişi:
2005, Lisans, Mustafa Kemal Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Heykel Bölümü
2008, Yüksek Lisans, Mustafa Kemal Üniversitesi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Heykel Anasanat
2024, Sanatta Yeterlilik Anadolu Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Enstitüsü Heykel Anasanat Dalı 
2011, Halen Harran Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi
Resim Bölümü’nde Öğretim Görevlisi Doktor olarak 
devam etmektedir.



87DİJİTAL MONOLOG / ULUSAL SERGİ

Mehmet Hakan Bitmez
İSİMSİZ

25 x 19 cm 
Kağıt Üzerine Akrilik

2024



MEHMET KEMAL İÇDEN
 
Mehmet Kemal İÇDEN 25.10.1989 yılında Ankara’da 
doğdu. 2011 yılında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Heykel Bölümünden mezun oldu. 2013 yılında 
Araştırma Görevlisi olarak Hacettepe Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü’nde göreve başladı. 
2014 yılında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Heykel Bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 
2015 yılında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Heykel Bölümünde Sanatta Yeterlik programına 
başladı. 2021 Yılından itibaren Harran Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde çalışmalarına ve 
akademik kariyerine devam etmektedir.
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Mehmet Kemal İçden
“GİTTİĞİ YERE KADAR”

18 x 24 cm
Karışık Teknik- Dijital Çizim

2024



MERVA KELEKÇİ OLGUN
 
Tasarımcı, tipografi ve grafik tasarımın insan düşünce 
yapısına derinlik katan önemini araştırmış ve bu konuda 
çeşitli yayınlara katkıda bulunmuştur. Sanatçı, özellikle ti-
pografi ve grafik tasarım bileşenlerinin insan zihninde na-
sıl etkili iletişim kurduğunu incelemiş ve bu alanda özgün 
bir bakış açısı geliştirmiştir. Grafik tasarım dünyasında 
aktif olarak yer alan sanatçı, sektördeki güncel trendleri 
takip ederek tasarım alanındaki yenilikleri benimsemekte 
ve kendi çalışmalarında bu yenilikleri uygulamaktadır. Ay-
rıca, akademik ve sanatsal çalışmalarını bir araya getire-
rek tipografi ve grafik tasarımın disiplinlerarası alanlarda-
ki rolünü araştırmakta ve bu konuda dersler vermektedir.
Sanatçının çalışmaları, grafik tasarım bileşenlerinin sade-
ce görsel bir estetikten çok daha fazlasını temsil ettiğini 
vurgulamakta ve izleyiciye derinlikli bir düşünme ve an-
lam yaratma deneyimi sunmaktadır.
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Merva Kelekçi Olgun
A SİLENT WORLD

40 x 40 cm
Dijital İllüstrasyon

2024



MEVLÜT ÖZEMİR
 
1991 Konya’da doğdu. İlköğretim ve Lise öğrenimini Kon-
ya’da tamamladı. 2011 yılında Selçuk Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’ne girdi. 2015 yılında 
Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bö-
lümünden mezun oldu. Aynı üniversitede yüksek lisansı-
nı tamamladı ve 2019 yılında doktora eğitimine başladı. 
2022 yılı itibariyle Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaktadır. 
2023 yılında ilk kişisel sergisini Dubai’de açtı. Ulusal ve 
uluslararası birçok karma sergiye katıldı.
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Mevlüt Özemir
PEYZAJ

70 x 30 cm
Yağlı Boya

2024



MİHRİBAN GÜLER
 
1986’da Denizli’de doğdu. 2000 yılında Denizli Güzel Sa-
natlar Lisesi’ni kazandı. 2004 yılında Dokuz Eylül Üniver-
sitesi  Resim Eğitimi bölümüne 1.likle girdi, 2.likle mezun 
oldu. 2008 yılında Marmara Üniversitesi Resim Eğitimi 
Yüksek Lisans Programına yerleşti. Bu süreçte pek çok 
Karma sergiye katıldı. 2008 yılından bu yana Resim eğiti-
mi vermekte ve kağıt üzerine mürekkepli kalemle  ve tual 
üzerine akrilik boyayla eserler üretmektedir. Eserlerinde 
insan, hayvan ve bitki unsurlarını farklı kompozisyonlarla 
ve anlayışla bir arada kullanmaktadır.
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Mihriban Güler
KARTALLAR YÜKSEK UÇAR

60 x 70 cm
Tual Üzerine Akrilik Boya

2024



MUSTAFA BULAT 

MUSTAFA BULAT  ( Sarıyahşi, 1964 )
2016-2021 – Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı.
1999-2002 – Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Yardımcılığına atandı.
1998-2002 – Atatürk Üniversitesi,Güzel Sanatlar 
Fakültesi,Heykel Bölümünü kurdu, Lisans ve Yüksek 
Lisans Eğitimini başlattı. Temel Eğitimi Bölümünü kurdu ve 
başkanlığına atandı. Temel Eğitimi Bölümü,Temel Sanat Eğitimi 
Anasanat Dalı Başkanlığına getirildi.
1998 -2008-  Atatürk Üniversitesi,Güzel Sanatlar Fakültesi 
Heykel Bölümü Öğretim Üyeliğine atandı ve Bölüm Başkanlığına 
getirildi.
1993-1997 - Atatürk Üniversitesi ,Sosyal Bilimler Enstitüsü Klasik 
Arkeoloji Alabilim Dalında “Antik Grek ve Roma Dönemi Yontu 
ve Kopya Teknikleri” konulu tez ile Doktora eğitimini tamamladı.
1991-1993 - Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Heykel Anasanat Dalında Sanatta Yeterlilik derslerini özel 
öğrenci olarak aldı ve Atatürk Üniversitesi Kâzım Karabekir 
Eğitim Fakültesi Resim Bölümü Heykel Anasanat Dalında 
Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı.
1988-1990 - Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Heykel Anasanat Dalında Yüksek Lisans Eğitimini kazandı ve 
tamamladı.
1984-1988 -  Hacettepe Üniversitesi ,Güzel Sanatlar Fakültesi’ni 
kazandı ve mezun oldu
ÜYELİKLER 
2008- BRHD,Ankara,.Birleşmiş Ressamlar Ve heykeltıraşlar 
Derneği .
1999- AED, Ankara, Exlibris Derneği Üyeliği.
1998- UNESCO AIAP,İstanbul, Uluslararası Plastik Sanatlar 
Derneği Üyeliği.
1992- GESAM,Ankara,Türkiye Güzel Sanat Eseri Sahipleri 
Meslek Birliği. 
 
ULUSAL ÖDÜLLER
2004 65.Kültür Bakanlığı,Devlet Resim-Heykel Yarışması 
“Başarı Ödülü”,ANKARA.
1994 55. Kültür Bakanlığı,Devlet Resim-Heykel Yarışması 
“Mansiyon Ödülü”,ANKARA.
1991 Hacettepe Üniversitesi,G.S.Fakültesi,Beytepe Anıt 
Heykel Yarışması,“Başarı Ödülü”,ANKARA.
1988 Hacettepe Üniversitesi,G.S.Fakültesi Heykel 
Bölümü,II.Mezuniyet,“Başarı Ödülü”,ANKARA.
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Mustafa Bulat 
ANADOLU III

 25 x 30 x 30 cm
Çelik Kaynak+ Çelik Döküm

2021



MÜGE ERTEMLİ
 
Müge Ertemli; Mimar Sinan Üniversitesi, İç Mimarlık Bölü-
münde lisans eğitimi tamamlamış, sonrasında Mimar Si-
nan Üniversitesi Mimarlık Bölümü, Yapı Fiziği ve Malzeme 
Programı ile birlikte Yeditepe Üniversitesi Plastik Sanatlar 
Programı olmak üzere yüksek lisans eğitimini disiplinler 
arası iki farklı alanda çalışarak bir adım öteye taşımış ve 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Mimarlık prog-
ramında doktora eğitimini başarıyla tamamlayarak aka-
demisyenliğe devam etmiştir. 1998 yılında Yeditepe Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde akademisyenliğe 
başlayan Ertemli, 2011 ile 2014 tarihleri arasında İstanbul 
Gedik Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakülte-
si’nde kurucu öğretim üyeliği ve Dekan Yardımcılığı gö-
revlerinde bulunmuş, 2015 yılından bu yana ise Maltepe 
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’ne bağlı Gemi 
ve Yat Tasarımı Bölümü bünyesinde öğretim üyesi olarak 
görevini sürdürmektedir.
Sanat, mekân, tasarım ve mimarlık ile deniz araçları iç 
mekân malzemeleri konularında araştırmalar yapan Er-
temli, bilimsel ve sanatsal çalışmalarını farklı disiplinlerin 
iletişimi ölçeğinde sürdürmektedir.
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Müge Ertemli
İSİMSİZ

70 x 70 cm
Dijital Resim

2024



 

NİLAY AKBAYTÜRK
 
1984’de Trabzon, Türkiye’de doğdu. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, Güzel  Sanatlar  Fakültesi, Resim  
Bölümü’nden mezun olmuştur. Trabzon Üniversitesinde 
Pedagojik Formasyon eğitimi almıştır. Giresun 
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Resim ve Baskı 
Sanatlarından yüksek lisans mezunudur. Bir çok karma 
sergiye katılmıştır. Sanat ve Tasarım alanında çalışmalar 
yapmaya devam etmektedir.
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Nilay Akbaytürk
DENİZ

19 x 13 cm
Fotoğraf

2024



ÖMÜR YILDIRIM
 
2017 Yılında Akdeniz Üniversitesi Sinema ve Televizyon 
bölümünden Onur belgesi ile mezun oldu. 2021 yılında 
Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü̈ Sinema TV 
Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 
2021 yılında Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Fotoğraf Lisans bölümünden ikinci kez lisans mezun oldu. 
2014 Antalya Sinema derneğinin kurucu üyeliğini yaptı. 
Expo 2016 Antalya organizasyonunda yönetmen olarak 
görev aldı. 4 Adet Kurmaca 2 adet belgesel filminde, 
bir çok reklam filmi ve çeşitli müzik video kliplerinde 
yönetmen, görüntü̈ yönetmeni olarak çalıştı. Süleyman 
Demirel Üniversitesi İletişim Bilimleri alanında Doktora 
eğitimine devam etmektedir. Aynı zamanda Bandırma 
Onyedi Eylül Üniversitesinde Öğretim Görevlisi olarak 
çalışmaktadır.
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Ömür Yıldırım
SUSKUN DÜŞÜNCELER

8268  x 4642 piksel 
Dijital Fotoğraf

2024



PARISA SAHAFIASL

Eğitim: Doktora, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türk Sanat-
ları Tarihi, Türkiye, 2016 – 2020. Katıldığı Sergi ve Yarış-
malar: 1-ikici Uluslararası İKÇÜ SANAT FESTİVALİ kapsa-
mında 15-17 Kasım 2022 tarihlerinde İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Sanat Galerisi’nde düzenlenen Özel Tema-
tik Sergi: Bir Pencereden, Kasım 2022  2-Nigah; Kişisel 
Minyatür Sergisi, Kasım 2022 3-15 Nisan Dünya Sanat 
Günü ERÜ GSF Öğretim Elemanları Karma Sergisi, Nisan 
2022 4-Kadını Anlat Temalı Uluslararası Jürili Online Kar-
ma Sergisi, Mart 2022 5-8 Mart 2022 Dünya Kadınlar 
Günü Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğre-
tim Elemanları Karma Sergisi, Mart 2022 6-Türk Dünyası 
Destanları Minyatürleri Projesi (9 Minyatür Çalışması: Alp 
Er Tunga Destanı Minyatürü; Oğuz Kağan Destanı Min-
yatürü; Göç Destanı Minyatürü; Satuk Buğra Han Desta-
nı Minyatürü; Edige Destanı Minyatürü; Yaratılış Destanı 
Minyatürü; Ergenekon Destanı Minyatürü; Manas Desta-
nı Minyatürü; Timur Destanı Minyatürü), Mayıs 2020 7-17. 
Uluslararası San Fransisco Tiburon Film Festivali Resmi 
Afişinin Tasarımı, Nisan 2018 8-Yağlı Boya Resim Ser-
gisi, Ekim 2015 9-Yağlı Boya Kişisel Resim Sergisi, Tem-
muz 2014 10-Yağlı Boya Kişisel Resim Sergisi, Ocak 2014 
11-Yağlı Boya Kişisel Resim Sergisi, Eylül 2013
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Parisa Sahafiasl
VAN GOGH’UN GÖZÜNDEN SAVAŞ

100 x 70 cm
Tuval Üzerine Yağlıboya (Resim Sanatı)

2024



PINAR MACAR KÖKSAL
 
Lisans: 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik Bölümü
Yüksek Lisans: 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Geleneksel Türk El Sanatları Ana Sanat Dalı
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Pınar Macar Köksal
AKREBİN GÜCÜ

20 x 55 cm
Ajur Tekniği

2023



SAFA AKALAY
 
Safa Akalay 1990’da İstanbul’da doğdu. Önce yazı 
ve yazınla sonra graffiti ile ilgilendi. Bu ilgilisi grafik 
tasarımına yönelmesine yol açtı. Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümünü 
bitirdi. Ankara ve İstanbul’da türlü reklam ajansı ve 
tasarım ofisi deneyimlerinden sonra bağımsız tasarımcı 
olarak çalışmaya devam etti ve yazı karakteri tasarımına 
odaklandı. Lisansüstü çalışmalarını tipografi alanı 
üzerinde sürdürmektedir. ESOGÜ Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümünde araştırma 
görevliliğine devam etmektedir.
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Safa Akalay
KİMİZ

50 x 70 cm
Dijital
2024



SARE ŞEYMA DURAN
 
Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Bölümü’nde almıştır. Yine aynı 
üniversitede 2021 yılında Grafik Anasanat Dalında 
Yüksek Lisans eğitimini tamamlamıştır. Şu an Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Grafik Anasanat 
Dalında Sanatta Yeterlik eğitimine devam etmekte aynı 
zamanda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Mimarlık 
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaktadır. 
İllüstrasyon ağırlıklı olmak üzere grafik tasarımın her 
alanında çalışmalar üretmektedir.



111DİJİTAL MONOLOG / ULUSAL SERGİ

Sare Şeyma Duran
DEVİNİM

20 x 20 cm
Dijital İllüstrasyon

2024



SERAP BULAT 
 
1995-99-Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sanat Tarihi Ana Bilim Dalında,
Yüksek Lisans   Eğitimini ,“ Doğubayezit İshakpaşa sarayı 
Taş Süslemeleri” Konulu, teziyle tamamladı, 
1996- Atatürk Üniversitesi , Güzel  Sanatlar  Fakültesi , 
Heykel  Bölümünde  Araştırma  Görevlisi olarak çalışmaya  
başladı. 1990-94- Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Heykel Bölümünde Lisans eğitimini tamamladı.
Seçilmiş Kişisel Sergiler 
2018-Galeri Soyut -– ANKARA
2017- Sanko Sanat Galerisi-– GAZİANTEP
2004-Galeri Soyut -Kızılay – ANKARA
1996-  Galeri Soyut ‘Kızılay – ANKARA 
SANAT GÖSTERİLERİ
2000 - Atatürk Üniversitesi Bahar şenliği, “ Var-Oluş “ adlı  
Performans  gösterisi, ERZURUM
Seçilmiş Grup Sergileri 
2021 -Atatürk  Üniversitesi  Güzel Sanatlar Fakültesi, “9 
Ocak 2021 Cumhuriyetce Çocuk Buz heykel  Karma Ser-
gisi”, Sanal Karma Sergi, 09 Ocak 2021- http://esergi.ata-
uni.edu.tr/
Ödüller 
2014 Atatürk Üniversitesi Bilimsel Teşvik Kitap Başarı 
Ödülü
2014 Atatürk Üniversitesi Bilimsel Teşvik Makale Başarı 
Ödülü
1994 I. Sanat Başarı Ödülü Siyah-Beyaz Sanat Galerisi, 
Hacettepe Üniversitesi G. S. Fak. Mezuniyet Serg. T. C. 
Kültür Bakanlığı Sanat Galerisi, ANKARA
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Serap Bulat
“BİR YERDE BİR AN- II” 

 50 x 50 x 15 cm
Ahşap+Kompozit

2021



SERENAY ANIK GÖK
 
Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
Bölümü’nde lisans eğitimini tamamladıktan sonra 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden “Fotoğraf 
ve Bellek İlişkisi: Görsel Temsillerin Yeniden Üretimi” 
konulu yüksek lisans tezi ile 2021 yılında mezun oldu. 
2020 yılından itibaren ESOGÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde Araştırma Görevlisi 
olarak çalışmakta olup aynı bölümde 2021 yılı itibariyle 
sanatta yeterlik çalışmalarına devam etmektedir. İlgi 
alanlarını görsel sosyoloji, fotoğraf, bellek ve kültürel 
çalışmalar oluşturmaktadır.
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Serenay Anık Gök
DERİN BİR NEFES

12000 x  9000 piksel
Dijital Fotoğraf

2024



SUNA TURAN
 
Öğr. Gör. Suna Turan, 2018 yılında İstanbul Arel Üniver-
sitesi Grafik Tasarım bölümünden mezun oldu. Yüksek 
lisansı 2019-2021 yılları arasında Arel Üniversitesi Grafik 
Tasarım Bölümünde tamamladı. Şu anda Arel Üniversite-
si Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım 
programında öğretim görevlisi olarak görev yapmak-
tadır. Yüksek Lisans tezinde “Şair ve çizer Rupi Kaur’un 
kitapları bağlamında şiir ve illüstrasyonun birlikte kulla-
nımının anlatıma etkisi ve bir uygulama” konusu üzerine 
çalıştı ve tasarladığı illüstrasyonlar ile sergilere katılmaya 
devam etmektedir.
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Suna Turan
ÜTOPİK BEDEN

35 x 50 cm
Dijital İllüstrasyon

2020



ŞULE BAYRAK
 
1993 İstanbul doğumlu olan Şule Bayrak, lise eğitimini gra-
fik ve fotoğraf alanında tamamlamasının ardından Gazi 
Üniversitesi Grafik Tasarımı bölümünde lisans eğitimi aldı 
ve aynı üniversitede pedagojik formasyon eğitimi alarak 
İSMEK, Güngören HEM, Bahçeşehir Fen ve Teknoloji Li-
sesi gibi eğitim kurumlarında grafik tasarım öğretmeni 
olarak görev yaptı. Doping Hafıza’da freelance çizer, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde görsel tasarımcı ünvanıyla 
memur olarak çalıştı. 2021’de Anadolu Üniversitesi Açı-
köğretim Fakültesi Fotoğrafçılık ve Kameramanlık önli-
sans, 2022’de ise Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Enstitüsü Grafik tezli yüksek lisanstan mezun oldu.  Çok 
sayıda ulusal ve uluslararası karma sergide yer alan sa-
natçı; şu anda Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Grafik 
Tasarımı bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmak-
ta ve Yıldız Teknik Üniversitesi, Sanat ve Tasarım doktora 
programında eğitimine devam etmektedir.
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Şule Bayrak
NEDEN?

30 x 30 cm
Dijital
2024



ŞÜKRAN ÇAKMAK
 
Şükran Çakmak, 2008 yılında Selçuk Üniversitesi Giyim 
Öğretmenliğinde lisans eğitimini tamamlamıştır. 2013 yı-
lında Selçuk Üniversitesinde yüksek lisans eğitimini ta-
mamladıktan sonra 2014 yılında Uludağ Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümüne 
Araştırma Görevlisi olarak atanmış olup, 2022 yılından 
beri Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapmaktadır. 2021 yılın-
da Gazi Üniversitesinde doktora eğitimini tamamlamış-
tır. Drapaj tekniklerine dayalı giyside form ve özel amaçlı 
fonksiyonel giysi tasarımları üzerinde çalışmaktadır. 2018 
yılında Prof. Dr. Neşe Yaşar Çeğindir ile birlikte hazırlamış 
olduğu Giysi Örneğinde Moda Ürün Geliştirme isimli kita-
bının yanısıra, kitap bölüm yazarlıkları ve karma sergiler-
de eserleri de bulunmaktadır. 
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Şükran Çakmak
DEPREM

20 x 30 cm
Düz Dikiş Teknikleri İle Yüzey Tasarımı

2024



TUBA ŞEVGİN 

2017 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Resim İş Eğitimi 
Bölümünden mezun oldu. 2019 yılında Gazi Üniversitesi, 
Resim - İş Eğitimi  bölümünde yüksek lisansına başlayıp 
2021 yılında tamamladı. Akabinde Gazi Üniversitesi, 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Resim - İş Eğitimi dalında 
doktora eğitimine başladı. 2020 senesinde Bitlis Eren 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümüne 
Arş. Gör. olarak atandı. Halen aynı kurumda çalışmaya 
devam etmektedir.
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 Tuba Şevgin
“MENTAL”

21 x 29 cm
Karakalem

2024



TUĞBA GÜNGÖR
 
Berlin/Almanya doğumludur. Pamukkale Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş 
Eğitimi Anabilim Dalı’ndan 2006 yılında derece ile mezun 
olmuştur. 2007 yılında Denizli iline M.E.B.’lığı tarafından 
Görsel Sanatlar Öğretmeni olarak atanmıştır. 2011 yılında 
Selçuk Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanat-
lar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi Yüksek Lisans 
Programını tamamlamıştır. 2018 yılında Akdeniz Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanat ve Tasarım Sanatta 
Yeterlik Programını tamamlamıştır. Yurtiçi ve yurtdışında 
kişisel sergileri olmakla birlikte ulusal ve uluslararası bir-
çok karma sergi, sempozyum, workshop vb. etkinlikle-
re katılmıştır. Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümünde Doçent olarak 
çalışmakta, akademik ve sanatsal çalışmalarına devam 
etmektedir.
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Tuğba Güngör
KOLEKTİF
20 x 20 cm

Kağıt Üzerine Akrilik Boya
2024



UYGAR HASEKİOĞLU
 
Lisans eğitimini Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Seramik ve Cam Ana Sanat Dalı’nda ta-
mamlayan sanatçı, Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Enstitüsü Sanat ve Tasarım Ana Sanat Dalı’nda 
yüksek lisans eğitimini başarıyla tamamlamıştır. Sanat 
çalışmalarında geniş bir teknik ve disiplin çeşitliliği bu-
lunduran Hasekioğlu, Dijital tasarım, dijital modelleme, 
üç boyutlu seramik yazıcılarla şekillendirme, seramik elle 
şekillendirme, ilkel pişirim teknikleri, serigrafi baskı tekni-
ği gibi yenilikçi ve geleneksel yöntemleri harmanlayarak 
eserlerinde bir araya getirmektedir. Ayrıca ebru sanatı, 
resim, illüstratör, kolaj, grafik tasarım, cam füzyon, gravür 
gibi farklı sanatsal uygulamaları da eserlerinde başarıy-
la kullanmaktadır. Yaklaşık 8 yılı aşan üniversite eğitim 
sürecinde, sanata ve bilgisayar teknolojilerine olan ilgisi 
nedeniyle Türkiye’de ilk ve tek olarak bilgisayar destekli 
3D teknolojisi kullanarak seramik tasarımı ve üretimi pro-
jeleri üzerinde çalışmalar yapmıştır. Bu yenilikçi projeleri 
Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından desteklenmiş, 
topluma inovatif bir sanat anlayışı kazandırmayı hedefle-
miştir. Eserleri aktif olarak hem yurtiçinde hem de yurtdı-
şında çeşitli etkinliklerde yer almıştır.
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Uygar Hasekioğlu
SERAMİK SANATINDA DİJİTAL HAMLELER

160 x 70 cm
Dijital Tasarım

2024



ÜMİT DİKMEN
 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Bölümünde akademisyen olarak 
çalışmaktadır.
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Ümit Dikmen
SÜPREMATİST TİPOGRAFİ

29,7 x 21 cm
Dijital Teknik

2024



VALİDE PAŞAYEVA
 
1982 yılında Azerbaycan Teknoloji Üniversitesinden me-
zun oldu. 1986 yılında Moskova Tekstil Üniversitesi’nde 
Doktora eğitimini tamamladı. 1986-1999 yıllarında Azer-
baycan Teknoloji Üniversitesi Dokumacılık ve Hafif Sana-
yi Teknolojisi Fakültesi Lifli Materyallerin Teknolojisi Bö-
lümünde ve Azerbaycan Devlet Kültür ve Güzel Sanatlar   
Üniversitesi Sanatsal Endüstri Fakültesi Dekoratif-Tatbiki 
Sanatlar Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yaptı. 
1999’ dan Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’n-
de öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 
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Valide Paşayeva
KUMAŞ  BASKI TASARIMI

 40 x 30 cm
Dijital
2024



VOLKAN ATAR
 
Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Bö-
lümü’nden 2014 yılında mezun oldu. 2019 yılında, Atatürk 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü’nde yüksek lisans 
öğrenimini tamamladı. Öğrenim hayatı boyunca fotoğraf 
üzerine çalışmalar yaptı. Farklı tanıtım projelerinde, rek-
lam ve stüdyo fotoğrafı üzerine çalışmalar yaptı. Birçok 
sergi, workshop ve projelerde yer aldı. 2014 – 2016 yılları 
arasında Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Fotoğraf Bölümü’nde, 2021 yılından beri Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Sa-
natlar Bölümü’nde Öğretim Görevlisi olarak akademik ça-
lışmalarına devam etmektedir.
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Volkan Atar
“İZLER”

6944 x 5910 piksel
Digital Fotoğraf

2024



YAĞMUR SÖKER
 
Yağmur Söker, İstanbul Gelişim Üniversitesi İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı Bölümü’nden mezun olduktan son-
ra Haliç Üniversitesi’nde İç Mimarlık tezli yüksek lisans 
programını tamamladı. Şu anda İstanbul Teknik Üniversi-
tesi’nde Sanat Tarihi Yüksek Lisans öğrencisi olarak eği-
timine devam etmektedir.
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Yağmur Söker
AYVALIK

21 x 28 cm
Dijital Siyah-Beyaz Fotoğraf - Yüksek Dinamik 

Aralık (Hdr) İşlemesi
2024



YASEMİN DEDEOĞLU
 
1986 yılı Balıkesir doğumlu. 2004 yılında Balıkesir Ziraat 
Bankası Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi’nden mezun oldu. 
2008 yılında 9 Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Anabilim Dalı Resim-İş Öğretmenliği bölü-
münden  mezun oldu. 2011 yılında Marmara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim 
Dalı Resim-İş Öğretmenliği bölümünde Tezli Yüksek Li-
sansını tamamladı. 2019 yılında Ege Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Reklamcılık bölümü doktora programına baş-
ladı ve halen devam etmektedir. 2008 yılında atanmış 
olduğu Milli Eğitim Bakanlığı’nda Görsel Sanatlar öğret-
menliği görevini halen sürdürmektedir.
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Yasemin Dedeoğlu
İsimsiz

30 x 30 cm
DİJİTAL KOLAJ

2024



ZEHRA SEDA BOZTUNALI
 
EĞİTİM: 2014-2023 / Sanatta Yeterlik Akdeniz 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Sanat ve Tasarım 
ASD, Antalya, TR
2012-2014 / Yüksek Lisans: Akdeniz Üniversitesi, Güzel 
Sanatlar Enstitüsü, Resim ASD, Antalya, TR
2007-2011 / Lisans: Süleyman Demirel Üniversitesi, Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü, Isparta, TR
KİŞİSEL SERGİLER
2024 Beton, Ot ve Diğerleri, Düzce Üniversitesi, Müfide 
Kadri Sanat Galerisi, Düzce, TR
2017 Arka Bahçemdekiler, Kültürevi Sergi Salonu, Kaş / 
Antalya, TR
2015 Sinerji, Tarık Akıltopu Sanat Galerisi, Mimarlar Odası, 
Antalya, TR
ÖDÜLLER
2022 Genç Sanat: 8. Güncel Sanat Proje Yarışması, 
Mansiyon Ödülü, CSO Ada Ankara, TR
ULUSAL VE ULUSLARARASI KARMA SERGİLER
2024 Bas No.2 Açık Çağrı Sergisi, Belm Art Space, Ankara, 
TR
2024 ArtContact 4. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı, 
İstanbul, TR
2024 Genç Buluşmalar, Taksim Sanat, İstanbul, TR
2023 Retrospect: Decommissioned Works, Çevrimiçi 
Sergi, Lodger Galeri, Kansas, Missouri, ABD
2021 lump it An online open call, Wysing Broadcasts / 
Wysing Arts Centre, South Cambridge, İngiltere
2016 Nuri İyem Resim Ödülü, Sergileme, Evin Sanat 
Galerisi, İstanbul, TR
2016 Genç Sanat: 2. Güncel Sanat Proje Yarışması, 
Sergileme, Cer Modern Sanatlar Merkezi, Ankara, TR
KAMU / AÇIK ALAN PROJELERİ
2024 Beton, Ot ve Diğerleri, CultureCIVIC: Kültür Sanat 
Destek Programı, Sanatsal Üretim Destek Fonu 
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Zehra Seda Boztunalı
‘BETON, OT VE DİĞERLERİ’ SERİSİNDEN 

35 x 150 cm
Suluboya Kâğıdı Üzerine 

Mürekkep, Ekolin ve Füzen
2024



ZEHRA SEVGEN PERKER
 
Doç. Dr. Z. Sevgen Perker, Uludağ Üniversitesi Mühen-
dislik - Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü ve Anado-
lu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü 
mezunudur. Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Uludağ 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Anabilim Da-
lı’nda tamamlamıştır. Fotoğraf ve dijital sanat alanında 
da eğitim alan ve üretim yapan Perker’in eserleri çeşitli 
karma sergilerde yer almıştır. Doç. Dr. Z. Sevgen Perker’in 
“Mimarinin Katmanları” başlıklı ilk kişisel fotoğraf sergisi 
25 Kasım - 1 Aralık 2024 tarihleri arasında izlenime sunul-
muştur. Perker halen, akademik yayınların yanı sıra başta 
fotoğraf olmak üzere çeşitli görsel içerikler üretmektedir.
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Zehra Sevgen Perker
ÖZGÜRLÜK

4368 x 2582 piksel
Dijital Fotoğraf

2024



XXXXXXXXXXX
 
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet 
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad mi-
nim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper sus-
cipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. 
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate 
velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat 
nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dig-
nissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue 
duis dolore te feugait nulla facilisi.
Lorem ipsum dolor sit amet, cons ectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet 
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad mi-
nim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper sus-
cipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet 
dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad mi-
nim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper sus-
cipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. 
Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate 
velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat 
nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dig-
nissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue 
duis dolore te feugait nulla facilisi.

U L U S A L
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